Illi et Illi Nicolao Tolstik de Drogare Supmo Regi mar-
 sebalis atque ipsi p[ro]p[ri]o Insc[ri]p[ti]o[n]e p[ro]p[ri]a ex p[ar]te d[omi]ni Castren[si]
 ad d[omi]na Trina Dramyschen ante decursum unig annu trans-
 fere et transportare idq[ue] sub omni et seorsino radio quin-
 genti flor p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a, per se h[ab]entes suam p[ro]p[ri]a d[omi]ni
 Cessionario suo atque illis successorib[us] in causa non trans-
 portis Insc[ri]p[ti]o[n]e p[ro]p[ri]a pro t[em]p[or]e et loco sup[er] express[is] ad sol-
 vend[um] succumben[tes]. Pro q[ui]bus quid radio vel vadij modo p[ro]p[ri]a
 succubitt ac re aliqua p[ro]p[ri]a non completa tam p[ro]p[ri]a d[omi]ni
 et singulis tam in p[ar]te quam in toto comple[n]t[ur] ex-
 stenter memorat Regis. Illi Gherison Dactarsch et Alber-
 tus Bylina atque ipsorum successorib[us] ad infra supras[er]ipte
 Illi et Illi Nicolaj Tolstik Supremi Regi marsebalis aut
 p[ro]p[ri]a erit ex tunc reversu supras[er]ipte quoad in Littera
 median[is] cor p[ro]p[ri]a Castren[si] Capti Dramyschen off[er]t semp[er]
 in primo actio[n]e t[em]p[or]e tanquam p[ro]p[ri]a stare p[ro]p[ri]a re-
 p[ro]p[ri]a, pro radio, vel vadij p[ro]p[ri]a ac supras[er]ipte d[omi]ni et
 singulis tam in p[ar]te quam in toto t[em]p[or]e quos opus fuerit satis
 facere debeant et tenentur sic ac suis successorib[us] obbeat. Unde
 Trina p[ro]p[ri]a un[um] p[ro]p[ri]a et alio[rum] c[eter]a e[or]undem c[eter]a subsequen[tes]
 Trinos semp[er] p[ro]p[ri]a vera infirmitate, pro majori, minoremi-
 tate successorum, legone intra vel extra Regem, servitio militum
 ac munimenta, ac co[n]suetud[ine] vel alijs q[ui]busvis legalib[us] imp[er]m[en]-
 tis et d[omi]nibus non differen[tes], ac quietam ultra p[ro]p[ri]a t[em]p[or]e off[er]t
 et Insc[ri]p[ti]o[n]e ac quod utabitur d[omi]nibus sibi non recipien[tes], nullaq[ue]
 motus, appetit et ear[um] p[ro]p[ri]a facies, ac p[ro]p[ri]a d[omi]ni

p[ro]p[ri]a simplici vel tripliciter, evasione, suspensio[n]e, fatali
 iur[is] p[ro]p[ri]a t[em]p[or]e, bello conventionis vel alijs q[ui]busvis iuris
 reme[n]tis et defensis non subterfugien[tes]. Ita sua p[ro]p[ri]a Insc[ri]p[ti]o[n]e
 p[ro]p[ri]a ac p[ro]p[ri]a d[omi]ni

Paclamski Bylinie Debet.

Comprensens p[ro]p[ri]a cor off[er]t et d[omi]ni p[ro]p[ri]a Castren[si] Capitealibus
 Dramyschen Illi Gherison Dactarsch Illi Gherison Dactarsch
 filius sanis mente et corpore exat a t[em]p[or]e, d[omi]nibus, iuribus
 iurisdictionib[us] suis quibusvis p[ro]p[ri]a et competens iur[is] p[ro]p[ri]a aut
 Castren[si] Capitealibus Dramyschen iurisdictione se cum suis successorib[us]
 usq[ue] p[ro]p[ri]a d[omi]ni totat et plenarie incorporat et subiecta p[ro]p[ri]a
 liberi et per express[is] p[ro]p[ri]a. Quia se suis successorib[us] in et sup[er]
 ber[is] suis p[ro]p[ri]a d[omi]ni summis p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a iuribus et obligat
 p[ro]p[ri]a d[omi]ni Alberto Bylina et ipsi p[ro]p[ri]a in unam Qua-
 sumentor flor p[ro]p[ri]a et numeri p[ro]p[ri]a certi, veni et h[ab]ent de
 t[em]p[or]e mutuat[ur] per se d[omi]nibus ab ipso p[ro]p[ri]a Insc[ri]p[ti]o[n]e p[ro]p[ri]a
 et festo Conversionis p[ro]p[ri]a d[omi]ni p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a dare sol-
 vere et cor off[er]t d[omi]ni p[ro]p[ri]a Castren[si] Capti Dramyschen
 ensib[us] reat[ur] et in effecta rep[ro]p[ri]a et relinquere rep[ro]p[ri]a
 et relet rursus ab eor[um] off[er]t non off[er]t p[ro]p[ri]a nec arrepare
 aut quovis alio modo levatione ip[s]o impugnuare sub radio
 quod iurisdictione p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et numeri p[ro]p[ri]a per se d[omi]nibus su-
 usq[ue] successorib[us] eadem Creditori suo ac illis p[ro]p[ri]a ob non
 p[ro]p[ri]a summa p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a pro t[em]p[or]e et loco supra express[is]
 ad solvend[um] succumben[tes]. Insuper idem Regis se successorib[us]

in et super bonis suis contra omnes summam penam quatuordecim
 milibus et obligat quibus supra notatis Albertus By-
 lina atque ipsi posses inderon patem ex his dictis Castren-
 sibus de dicta terra Drumschen ante occursum unius anni
 transferre et transportare, idque sub simili et securis videri etiam
 dirigenti sibi sibi per se legitime suosque posses eisdem
 creditoribus atque successoribus illorum se non transportari futuris
 gentibus pro tunc et loco supra expressis ad solvendum succumbentibus. Pro
 quibus quibusvis vel radiis modo expressis succumbentibus ac summa
 ipsa originali possessione contra omnes memoratis Regis Martini
 nomen Daclawski aut pro ipsi, ad ipsam memoratam Alberti
 bertii Bylina aut successorum eius ex tunc recessa supra scripto
 quoad videndum mediante coram Castren Drumschen
 offe semper in primo eorum tunc tanquam penam stare par-
 te, videlicet, pro radiis vel radiis factis ac summa ipsi penam
 non soluta tunc quibusvis et singulis tunc in parte quam in to-
 to complecti quibusvis fuerit satisfacere debet et tenetur
 sequi a suis successoribus. Eiusdem tunc primam penam et alios
 omnes consequentibus causas tunc semper penam vera informi-
 tate pro maiori, minorumque successorum, legatione intra vel ex-
 tra Regem, servitium militare, ad munimenta, ad exitum, vel alia
 quibusvis legalibus impedimentis et actionibus non differens, et quocumque
 ultra quod tunc ditionem sibi non recipere, nullamque motus
 appellationis et eorum prosecutiones faciat ac quibusvis eorum penam simpli-
 tate vel tripliciter, evasione, suspensione, falsitate iuris, periculis
 tunc, bello conventionem, vel aliis quibusvis iudicium remediis non sub-
 tergeat. Haec sua parte Invenit ad quibusvis median- ipse

Ydem Roborant.

comparant contra coram offe et de Castren Capite Drumschen
 biles Gemen Daclawski ab una, et Albertus Bylina ab al-
 tera partibus sani mente corporibus, exiter a terra dictis, un-
 ribus iuris omnibusque suis quibusvis penam et competens modo, sic au-
 tem Castren Capite Drumschen iurisdictionem se cum successoribus bonis
 suis contra omnes quantum ad infra scripta videri spectat et pertinet to-
 taliter et integre et incorporari parte, libere et expressis gentibus, ac qui-
 libet eis securis videri. Quia se suosque successoribus in et super bonis
 suis contra omnes summam penam quatuordecim milibus et obligat
 quibusvis mutuo et invicem una pars alteri, atque posses Inter-
 cesam inter se gentes tunc quarumcumque rerum et condonum de
 acte et date sic Drumschen diei. Formae confecti manibus eius
 Alberti Bylina atque Martini Johana Dopel pro parte ipsi et alios
 nomen Daclawski penam sub scriptam et sigillis designat radiis Drums-
 gentibus sibi sibi per se legitime suosque posses eisdem
 creditoribus, praeter, clausuris, actibus, huiusmodi, et rebus universis
 firmiter tenere complecti, exequi ac inviolabiliter observare, obsequi
 et singulis illis contentis tunc in parte quam in toto tunc quibusvis
 fuerit satisfacere quatenus Intercesam ad Invenit gentem, et In-
 scriptum videri ad offe Intercesam, missum in toto referent
 idque sub videri duarum mentium sibi sibi per se legitime altera
 tunc eiusque successoribus parte alteri ipsi penam ob non completum
 quibusvis omnem et singulis tunc in parte quam in toto tunc quibusvis
 fuerit ad solvendum succumbentibus. Insuper idem Deiter se suosque
 successoribus in et super bonis suis contra omnes ac summam penam quatuordecim